1

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЕРВОМАЙСК

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXXI ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2025 г.                  г. Первомайск                           № 31/4

Об утверждении состава Молодежной палаты

при Совете городского округа муниципальное образование городской

округ город Первомайск Луганской Народной Республики

В соответствии с частью 5 статьи 28 Закона Луганской Народной

Республики от 30 марта 2023 года № 432-Ш «О местном самоуправлении

в Луганской Народной Республике», Положением о Молодежной палате при

Совете городского округа муниципальное о образование городской округ

город Первомайск Луганской Народной Республики, утвержденным

решением Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Первомайск Луганской Народной Республики от 15.08.2025

№10вн/9, руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ город Первомайск Луганской Народной Республики, принятым

Решением Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Первомайск Луганской Народной Республики от 31.10.2023

№ 6 (с изменениями), Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Первомайск Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый состав Молодежной палаты при Совете

городского округа муниципальное образование городской округ город

Первомайск Луганской Народной Республики согласно приложению

к решению Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Первомайск Луганской Народной Республики.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте муниципального

образования городской округ город Первомайск Луганской Народной

Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2

(http://pervomaysklnr.su).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета

городского округа

муниципальное образование

городской округ

город Первомайск

Луганской Народной

Республики

___________С.В. Пшеничникова

Глава

городского округа

муниципальное образование

городской округ

город Первомайск

Луганской Народной

Республики

________________С.А. Колягин

http://pervomaysklnr.su/

3

Приложение

к решению Совета городского

округа муниципальное

образование городской округ

город Первомайск

Луганской Народной Республики

от «09» сентября 2025 года №31/4

Состав Молодежной палаты

при Совете городского округа муниципальное образование городской

округ город Первомайск Луганской Народной Республики

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Орган выдвижения

1 Апполонова Ирина Андреевна Государственное бюджетное

образовательное учреждение

среднего профессионального

образования Луганской Народной

Республики «Первомайский

колледж»

2 Евков Ярослав Сергеевич Государственное бюджетное

образовательное учреждение

среднего профессионального

образования Луганской Народной

Республики «Первомайский

колледж»

3 Корякина Карина Денисовна Государственное бюджетное

образовательное учреждение

среднего профессионального

образования Луганской Народной

Республики «Первомайский

колледж»

4 Попов Андрей Владимирович Муниципальное бюджетное

учреждение «Городской центр

культуры и досуга «Заря» города

Первомайска»

5 Попова Виктория Алексеевна Самовыдвижение

6 Середина Сабина Эдвиновна Самовыдвижение